- textus *thailandicus* additionum in Libris liturgicis pro memoria beatae Mariae Virginis, Ecclesiae Matris, et de memorii ad libitum sancti Paul VI, *papae*, et sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (9 dec. 2020; Prot. 536/20).

## 2. Dioeceses

**Ariminensis, Italia:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurae beatae Alexandrae Sabattini (28 aug. 2020; 159/20).

**Bononiensis, Italia:** textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Olinti Marella, *presbyteri* (28 aug. 2020; Prot. 397/20).

**Centumcellarum-Tarquiniensis, Italia:** textus *italicus* Proprii Missarum (13 maii 2020; Prot. 328/19).

**Hartfortiensis, Civitates Foederatae Americae Septentrionalis:** textus *anglicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Michaelis J. McGivney, *presbyteri* (22 oct. 2020; Prot. 400/20).

**Kaišiadorensis, Lituania:** textus *lituanus* orationis collectae in honorem beati Michaelis Giedroyć, *religiosi* (28 dec. 2020; Prot. 251/19).

**Katowicensis, Polonia:** textus *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Ioannis Francisci Macha, *presbyteri* et *martyris* (17 aug. 2020; Prot. 338/20).

**Mediolanensis (Ritus ambrosianus), Italia:** textus *italicus* Missae in honorem sancti Pauli VI, *papae* (28 ian. 2020; Prot. 434/19).

**Mexicanae, Mexicum:** textus *hispanicus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae a Conceptione Cabrera de Armida (22 feb. 2020; Prot. 499/19).

**Neapolitanae, Italia:** textus *italicus* Missae et lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem sancti Vincentii Romano, *presbyteri* (13 iun. 2020; Prot. 597/19).

**Pampilonensis et Tudelensis, Hispania:** textus *hispanicus* et *vasconicus* orationis collectae in honorem sancti Leonis de Bayona, *episcopi* et

*martyris*, sanctorum Emetherii et Cheledonii, *martyrum*, et sancti Prudentii de Armentia, *episcopi* (10 nov. 2020; Prot. 94/18).

**Rabatensis, Marochium:** textus *gallicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem sanctorum Berardi, Othonis, Petri, *presbyterorum*, Accursii et Adiuti, *religiosorum* (1 iun. 2020; Prot. 292/20).

**Ruremundensis, Nederlandia:** textus *nederlandicus* lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem beatae Mariae Virginis sub titulo Stella Maris (23 mar. 2020; Prot. 294/20).